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Aiforialle sopimus italialaisen sairaalan kanssa Cataniassa
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Catanian provinssi Italiassa on valinnut Aiforia Technologies Plc:n
kumppaniksi tekoälyavusteiseen diagnostiikkaan Gravinan sairaalan
anatomisen patologian laboratorioon. Yhteistyöhön kuuluu Aiforian
tekoälyohjelmiston käyttö rinta- ja eturauhassyöpäpotilaiden
kudosnäytteiden analytiikassa, sekä tekoälymallien kehittämisalustan käyttö.
Sopimuksen kokonaisarvo on noin 250 tuhatta euroa kolmelle vuodelle.

Sopimus on osa Gravinan sairaalan anatomisen patologian laboratorion
digitalisointiprojektia, jolla pyritään nopeuttamaan diagnostista työnkulkua
ja automatisoimaan kuva-analyysia. Tarjouskilpailun päätoimittaja on RTI
GPI A.S.P:n johtama konsortio, ja Aiforia on yksi sen alihankkijoista.

"Olemme iloisia voidessamme kertoa toisesta merkittävästä kliinisestä
hankkeestamme Italiassa tänä vuonna. Tämä yhteistyö vahvistaa
entisestään asemaamme Euroopan kliinisen patologian markkinoilla ja
osoittaa, että ratkaisumme vastaavat hienosti patologian laboratorioiden
tarpeisiin", sanoo Aiforian toimitusjohtaja Jukka Tapaninen.
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Aiforia on lääketieteen ohjelmistoyritys, jonka tavoitteena on mullistaa
patologian kuvien analysointi tekoälyn avulla. Aiforia tarjoaa patologeille ja
tutkijoille kliinisissä, prekliinisissä ja akateemisissa laboratorioissa tehokkaan
syväoppivan tekoälyohjelmiston. Patologian kuvien analysoinnin tehokkuutta
ja tarkkuutta parantamalla yhä useammalla potilaalla on mahdollisuus
parempaan hoitoon. Aiforian alustalla on kehitetty tutkimuskäyttöön jo
tuhansia tekoälymalleja. Kliinisessä diagnostiikassa Aiforian
tekoälyratkaisuja käytetään kansainvälisesti.

Aiforia perustettiin vuonna 2013 ja se listautui joulukuussa 2021 Helsingin
pörssin First North -listalle. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Helsingissä, ja sillä
on toimistot Cambridgessa, Massachusettsissa ja Rochesterissa,
Minnesotassa, sekä paikallisia edustajia eri puolilla Eurooppaa ja
Pohjois-Amerikkaa. Aiforian kansainväliseen tiimiin kuuluu kokeneita
tekoäly- ja ohjelmistokehittäjiä, patologeja, lääketieteen asiantuntijoita,
sekä liiketoiminnan osaajia.

Lue lisää: www.aiforia.com
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